
VÝKAZ PRO MÍSTNÍ KOMUNIKACE

CELKOVÁ DÉLKA MÍSTNÍ KOMUNIKACE V KM

ZAČÁTEK KONEC

km km m m m2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

ZÚ na sil.II/2997, KÚ na konci 

parcely 1638/2 V -  lehké netuhá,živičná 0,142 10 6 1136 1638/2

vč.jednostraného chodníku+plochy na druhé 

straně a výjezd vlevo  MK 1 "U trafa"

2

ZÚ = KÚ MK 1 - KÚ křižovatka s 

MK Obecnice V -  lehké netuhá,živičná 0,436 6 5,5 2530 1656 + 1565/3 MK 2 "V chalupách" + oboustranný chodník

3

ZÚ na MK 1 - KÚ za posl. 

Bytovkou VI - velmi lehké netuhá živičná 0,119 3,5 3,6 430 1614/2+1614/3

MK 3 "K bytovkám", na konci navazuje MK Za 

školou

4

ZÚ na KÚ 3 až na konec 

zpevnění a dále jen koridor 

rezervy dle ÚP zde travnatý

VI - velmi lehké a 

druhá 1/2 zatím nic

štěrková prašná 

zatím role pole

0,076 a 

0,390 4 6,1 388

1592/72+1592/72 

1592/74

MK 4 "Za školou" , Koridor má š.10 m, konec na 

MK U obecnice

5 Od MK 1 k silnici III/2996 VI - velmi lehké netuhá živičná 0,372 4,6 4,6 1710 2091/1 MK 5 Školní - na obou koncích rozšíření

6 Od MK 1 ke hranici K.ú. Vlkov VI - velmi lehké netuhá živičná 0,084 3 3 252 2251 MK 6 Na zelence, pokračuje na kú.Vlkov

7 Od sil.II/2997 k Obecnici V -  lehké netuhá živičná 0,502 4,5 5,5 2510 2095

MK 7 Lumera -střední část s jednostraným 

chodníkem

8 ZÚ u OÚ a KÚ na MK Lumera VI - velmi lehké

1/2 penetrace, 

1/2 štěrk.mlat 0,208 4,55 4,35 926 2093/1+2093/2 MK 8  Spojovací (úzká parcela) + propustek

9

1.ZÚ na sil.III/2996-křiž.V 

Chalupách V -  lehké netuhá živičná 0,246 5,9 5,7 1427 2089/3 MK 9 U Obecnice, převažuje zeměd. Provoz

Křiž.V chalupách -křiž Lumera V - lehké netuhá živičná 0,291 5,7 5,7 1653 2089/3+2245

MK 9 U Obecnice, Druhá část MK, převažuje 

zemědělský provoz

10 od sil.III/2997 slepá do pole VI - velmi lehké štěrk + R.mat. 0,098 5 5 490 1759/2+1759/10 MK 10 U svazarmu s malou otočkou

11

od sil.III/2997  slepá s "T" 

otočkou Vi - velmi lehké netuhá živičná 0,151 3,5 4,5 570 1779/10 MK 11 U svazarmu s "T" otočkou širší o 1 m

12 od křiž.Lumera po KÚ Josefov VI - velmi lehké

štěrková, prašná, 

havarijní 1,026

80m š.6,1 

250m 

š.5m a 

zbytek 3m do KÚ 3,0 3826 2089/1,/2,/5 MK 12 K šutráku

13

spojka mezi MK k šutráku a MK 

U skládky

nelze zařadit, polní 

cesta občasná polní štěrk+tráva 0,984 2,8 2,8 2755 28 parcel majit. MK 13 Baráky, uježděná hlína, nevyhovuje

14 od sil.III/2996 až k KÚ Josefov

není obce Rasošky  

ale Nového Plesu!

230 m panely, 

pak polní štěrko 1,269

 

nezaměře

no MK 14 U skládky nebude zahrnuta do součtu

15

od sil.III/2997 k otočce a vstupu 

na hřbitov VI - velmi lehká

cihelný štět a 

štěrk říční 0,163 3,5 3 505 2113+1786/3

MK 15 U vojenského hřbitova, část travnatý 

pozemek na konec parcely, neměřeno

POZNÁMKA

VÝKAZ VOZOVEK

ŠÍŘKA

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH
POŘADOV

É ČÍSLO
ÚSEK KOMUNIKACE  OD - DO

TDZ KONSTRUKCE DÉLKA PLOCHA PARCELA ČÍSLO



ZAČÁTEK KONEC

km km m m m2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

POZNÁMKA

VÝKAZ VOZOVEK

ŠÍŘKA

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH
POŘADOV

É ČÍSLO
ÚSEK KOMUNIKACE  OD - DO

TDZ KONSTRUKCE DÉLKA PLOCHA PARCELA ČÍSLO

16 od Kú Josefov k vodojemu 

první 1/2 VI - v.lehk. 

2/2 bez zařazení

asfalt, ZD, asfalt 

80 + 120 + 450

0,650 + 

0,325 4,5-3,1 3,1 - 2,6 2340+910 12 parcel MK 16 Vodní ples, obec+soukromníci+PF

17 od sil.III/2997 k MK 16 spojka VI - velmi lehká

prašná štěrková 

havarijní stav 0,491

4,5-3,5 

1/2 3,5 1964 30 parcel MK 17 Dolní ples spojka, maj.neprověřováni!

18 slepá do areálu soukromá, účelová panely 1795/10

Rejchrt Zdeněk účelová komunikace nebude 

zařazena do celkového součtu MK 18

19 od sil.III/2997 k KÚ Semonice

nelze zařadit, slepá k 

samotě

polní cesta štěrk 

prašná, havarijní 

stav 1,193 3,5 3,1 3810 25 parcel MK 19 Zálabí maj.neprověřováni

20 od MK 19 ke KÚ Semonice

nelze zařadit, slepá k 

samotě travnatý povrch 0,102 2,5 2,5 255 2 soukromé parc

nelze zařadit do MK (slepá Zálabí), přístup po 

zahradě

21

od MK 19 ke KÚ Vlkov okolo 

bývalé skládky nelze zařadit 

polní cesta , hlína, 

tráva 0,31 3 2,9 927 5 parcel MK 21 v bažantnici, obec + soukromnící 

22 od sil.III/2996 ke koupališti nelze zařadit

penetrace 80 m, 

štěrková+tráva 0,255 3,5 3,1 841 2091/1,/2,/3, MK 22 Ke koupališti, část MK po louce

23 Samota "U Baliharů" nelze zařadit

polní travnatá 

štěrková špatná 0,288 2,8 2,8 806 2229 MK 23 U Baliharů, příj. lesem z II/299, kú N.Pl. 

24 od sil.III/2996 k Kú Vlkov nelze zařadit

 prašná štěrková 

havarijní stav 0,352 6,2 4,6 1655 7 parcel MK 24 Ke Smržovu, maj. neprověřováni

25 od Kú Vlkov ke Kú Smržov VI - velmi lehká

prašná štěrková 

havarijní stav 0,422 3,1 3,1 1308 11 parcel MK 25 U Smržova, maj.neprověřováni

26 od ulice Školní k ul. U obecnice chodník dlažba různá 0,504 2,1 2,1 1058 MK 26 chodník severní Velká Ves

27

od ulice Ke koupališti k ul. Ke 

Smržovu chodník dlažba zámková 0,525 2,4 2,4 1260 MK 27 chodník jižní Velká Ves

28

od sil. III/299 7 100m v ul. 

Rasošské, šířková část v k.ú. VI - velmi lehká

polní zpevněná 

štěrkem 0,112 1,0 1,1 123 2105/1, 729/31 MK 28 Nový Josefov společní s k.ú. Josefov

29

ZÚ u trafa - KÚ u hřbitova + 

zastávka na druhé straně chodník

asfalt, dlažba 

různá 0,695 1,2 1,9 1110 2110/2 MK 29 - chodník podél silnice III/2997 

SOUČET


